概述
CH32F1 系列是基于 32 位 ARM
○R
Cortex
全机制、多级电源管理、通用 DMA控制器
特别地，此系列具有 2个 USB2.0控制器，其中
摸按键电容检测（TKey）功能及 1个 12
多组定时器、CAN 通讯控制器、I2C/USART/SPI

第 4章 封装信息
芯片封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
LQFP48 7*7mm 0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48脚贴片 CH32F103C6T6
LQFP48 7*7mm 0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48脚贴片 CH32F103C8T6
QFN48X7 7*7mm 0.5mm 19.7mil 方形无引线 48脚贴片 CH32F103C8U6
LQFP64M 10*10mm 0.5mm 19.7mil LQFP64M（10*10）贴片 CH32F103R8T6
说明：尺寸标注的单位是 mm（毫米），引脚中心间距总是标称值，没有误差，除此之外的尺寸误差不大
于±0.4mm或者 15%。
图 4-1 LQFP48封装
图 4-2 QFN48X7（QFN48-7*7）封装
CH32F103x用户手册 28 http://wch.cn
图 4-3 LQFP64M(LQFP64-10*10) 封装